

Linnemann Finansiering A/S

CVR-nr. 12657080

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.03.2013.

Dirigent

Navn: Paul Enevold Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 30.09.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Linnemann Finansiering A/S
Snarelosevej 23 B
7000 Fredericia

CVR-nr.: 12657080
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Bestyrelse

Paul Enevold Jørgensen, formand
Birgith Linnemann
Knud-Otto Linnemann

Direktion

Knud-Otto Linnemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i finansiering af leje- og købsaftaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 130 t.kr., hvilket ledelsen betragter som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget tilpasning af sammenligningstallene i forbindelse med hensættelse af underbalance i datterselskabet. Egenkapitalen 30.09.2011 er reduceret med 4.141 t.kr., årets resultat for 2010/11 er forøget med 870 t.kr. og balancesummen pr. 30.09.2011 er reduceret med 590 t. kr.

Selskabets egenkapital er herefter negativ med 5.301 t.kr. Ledelsen forventer at kunne reetablere indskudskapitalen via kommende års overskud i datterselskabet Linnemann A/S.

Der er udarbejdet budget for Linnemann A/S for 2012/13, der viser et positivt resultat. På grundlag af de udarbejdede budgetter forventes det, at den til driften nødvendige likviditet er til stede med de nuværende kreditfaciliteter. Ledelsen anser det på denne baggrund for korrekt, at selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		124.935	253
Af- og nedskrivninger	2	(124.678)	(128)
Driftsresultat		257	125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(134.027)	870
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		29.648	30
Andre finansielle indtægter		30.720	72
Andre finansielle omkostninger		(58.505)	(114)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(131.907)	983
Skat af ordinært resultat	3	1.970	5
Årets resultat		(129.937)	988
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(129.937)	988
		(129.937)	988

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	125
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>125</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Udskudt skat	6	53.863	41
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>53.863</u>	<u>41</u>
Anlægsaktiver		<u>53.863</u>	<u>166</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.215	237
Andre tilgodehavender		3.074	0
Tilgodehavender		<u>151.289</u>	<u>237</u>
Omsætningsaktiver		<u>151.289</u>	<u>237</u>
Aktiver		<u><u>205.152</u></u>	<u><u>403</u></u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		(5.800.604)	(5.670)
Egenkapital		(5.300.604)	(5.170)
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		3.929.800	3.550
Hensatte forpligtelser		3.929.800	3.550
Skyldig selskabsskat		0	36
Langfristede gældsforpligtelser		0	36
Bankgæld		431.164	764
Skyldig selskabsskat		13.745	6
Anden gæld		1.131.047	1.217
Kortfristede gældsforpligtelser		1.575.956	1.987
Gældsforpligtelser		1.575.956	2.023
Passiver		205.152	403
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(5.670.667)	(5.170.667)
Årets resultat	0	(129.937)	(129.937)
Egenkapital ultimo	500.000	(5.800.604)	(5.300.604)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift skal vurderes sammen med forventningerne til udviklingen i datterselskabet Linnemann A/S.

Der er udarbejdet budget for datterselskabet Linnemann A/S for 2012/13, der viser et positivt resultat. På grundlag af de udarbejdede budgetter forventes det, at den til driften nødvendige likviditet er til stede med de nuværende kreditfaciliteter. Ledelsen anser det på denne baggrund for korrekt, at selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>124.678</u>	<u>128</u>
	<u>124.678</u>	<u>128</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	13.745	36
Ændring af udskudt skat	(13.215)	(41)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(2.500)</u>	<u>0</u>
	<u>(1.970)</u>	<u>(5)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>645.541</u>
Kostpris ultimo		<u>645.541</u>
Af- og nedskrivninger primo		(520.864)
Årets afskrivninger		<u>(124.677)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(645.541)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1	40.648
Tilgange	0	13.215
Kostpris ultimo	1	53.863
Nedskrivninger primo	(1)	0
Andel af årets resultat	(134.027)	0
Andre reguleringer	134.027	0
Nedskrivninger ultimo	(1)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	53.863
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Linnemann A/S, Fredericia, 100% ejet.		

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>53.863</u>	<u>41</u>
	<u>53.863</u>	<u>41</u>

7. Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets gæld til pengeinstitut.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Birgith Linnemann, Pindvej 3, 7080 Børkop.